
Jugendleitung	  
Oliver Kesselhut 	 Jugendleiter 	 0 15 20/564 39 13 	 oliver.kesselhut@rhenaniarichterich.de
Jörg Walbeck (DFB C-Lizenz) 	 Stv. Jugendleiter 	 01 79/5 29 25 79 	 joerg.walbeck@rhenaniarichterich.de
 
Sportliche Leitung	  
Jens Kindervater	 Sportlicher Leiter Jugend	 0 15 14 / 045 68 63	 kindervater@rhenaniarichterich.de 
 
An-/Abmeldungen/Passwesen  
Pascal Schudel 	  Geschäftsführer Verein	 01 57/37 95 61 42 	 pascal.schudel@rhenaniarichterich.de
André Gudenoge (DFB Basiscoach) 	 2. Geschäftsführer Verein	 01 63/ 787 83 02 	 andre.gudenoge@rhenaniarichterich.de
 
Trainerinnen und Trainer 
	 Jugend/Geburtsjahrg.	  
Sascha Herpertz	 A (2007/2008)	 01 63/797 83 53	 herpertz@rhenaniarichterich.de 
Leon Finders (DFB C-Lizenz) 	 A (2007/2008) 	 01 76/72 14 45 10	 leon.finders@rhenaniarichterich.de 	  
Ivica Pavlovic 	 B1 (2009) 	 01 62/9 48 27 05	 pavlovic@rhenaniarichterich.de
Oliver Fensky (DFB C-Lizenz) 	 B1 (2009) 	 01 79/910 67 91 	 oliver.fensky@rhenaniarichterich.de
Jens Kindervater	 B1 (2009)	 0 15 14 / 045 68 63	 kindervater@rhenaniarichterich.de 
Jörg Walbeck (DFB C-Lizenz) 	 C1 (2011/2012) 	 01 79/5 29 25 79 	 joerg.walbeck@rhenaniarichterich.de
Patrick Brack (DFB C-Lizenz) 	 C1 (2011/2012) 	 01 76/82 69 3000 	 brack@rhenaniarichterich.de 
Marco Gilliam 	 C1 (2011/2012) 	 01 78/713 09 43 	 marco.gilliam@rhenaniarichterich.de
Carsten Keller 	 C2 (2011/2012) 	 01 76/32 64 55 08 	 keller@rhenaniarichterich.de
Sascha Engels 	 C2 (2011/2012) 	 01 78/559 47 30 	 engels@rhenaniarichterich.de
Denis Fournell (DFB-Basiscoach) 	 D1 (2013) 	 01 51/40 51 72 02 	 denis.fournell@rhenaniarichterich.de
Kyrus S. Chel Cheshmeh (DFB Basisc.) 	 D1 (2013) 	 01 79/129 10 10 	 k.salehi@rhenaniarichterich.de
Stefan Keusgen 	 D1 (2013) 	 01 71/206 00 72 	 stefan.keusgen@rhenaniarichterich.de
Christian Salmagne (DFB Basiscoach)	 D2 (2014) 	 01 51/41 41 67 88 	 c.salmagne@rhenaniarichterich.de
Nils Schneider 	 D2 (2014) 	 01 74/708 40 82 	 schneider@rhenaniarichterich.de
Christoph Esser 	 D3 (2014) 	 01 60/91 43 74 24 	 esser@rhenaniarichterich.de
Eric Schulz (DFB Basiscoach)	 D3 (2014) 	  	 eric.schulz@rhenaniarichterich.de
Christian Philipp 	 D3 (2014) 	 01 77/839 68 77 	 c.philipp@rhenaniarichterich.de
Jochen Schmidt (DFB-Basiscoach) 	 D4 (2015) 	 01 71/471 27 15 	 j.schmidt@rhenaniarichterich.de
Christian Bongers (DFB-Kindertrainer)	 D4 (2015)	 01 79/901 8342	 bongers@rhenaniarichterich.de 
Sahra Maaßen (DFB-Kindertrainer)	 D4 (2015)	 01 77/601 29 36	 s.maassen@rhenaniarichterich.de 
Kirstin Marso-Walbeck (DFB C-Lizenz) 	 E1 (2016) 	  	 k.marsowalbeck@rhenaniarichterich.de
Dominik Pyschny 	 E1 (2016) 	 0 15 77/147 70 47 	 pyschny@rhenaniarichterich.de
Stefan Rudolf 	 E1 (2016) 	 01 79/346 77 05 	 rudolf@rhenaniarichterich.de
Ken Rohner (DFB Basiscoach)	 F1 (2017) 	 01 63/784 71 90 	 rohner@rhenaniarichterich.de
Jacqueline Schmid 	 F1 (2017) 	 01 77/797 53 78 	 jacqui.schmid@rhenaniarichterich.de
Stefan Kaussen (DFB Basiscoach)	 F2 (2017)	 0 15 22/5 22 60 00	 kaussen@rhenaniarichterich.de
Hartwig Seidel	 F2 (2017)	 01 76/22 67 66 94	 seidel@rhenaniarichterich.de
René de Costa (DFB-Kindertrainer)	 F3 (2018)	 01 63/253 50 46	 decosta@rhenaniarichterich.de
Nabil Jannat (DFB Basiscoach)	 F3 (2018)	 01 63/253 50 46	 decosta@rhenaniarichterich.de
Farzan Mohiyeddini (C-Lizenz)	 F3 (2018)	 01 77/677 28 75	 mohiyeddini@rhenaniarichterich.de
Oliver Kesselhut	 Bambini (2019 + jünger)	 0 15 20/564 39 13	 oliver.kesselhut@rhenaniarichterich.de

KONTAKTDATEN  
JUGENDABTEILUNG SV RHENANIA RICHTERICH


